MANUEL DE L'OPERATEUR
& MANUEL DE PIECES

i
P-1624 & P-1824 " e

P-1648 & P-1848
P-1672 & P-1872

P-51624 & P-51824
P-51648 & P-51848
P-51672 & P-51872

Boite basculante pour ensilage et grain

- Pour installation sur wagon
- Montée sur essieu tandem

No. C1651 05/01



Copyright © Les Machineries Pronovost Inc., 2001

Tous droits réservés.
Imprimé au Canada.



TABLE DES MATIERES

Section

o

0o N o Ol

Sujet Page
8 0o [ Tod ¥ o] o ISP 5
ST ToT UL | USSR 6
SECUMTE QENETAIE .......cveeeiee ettt reenteanee s 6
SECUNITE A I'OPEIALION ....cveeiieie et nee e 6
SECUMTE A I'ENIIELIEN ... 7
SECUNITE AU TrANSPOIT ..ottt sae e sreenteeneens 7
SECUIITE A I'ENLrEPOSAYE ...eevveeveeiieeieeiectee et se e e e enraenee s 7
AUTOCOIANTS ... e e reeeesreenneens 8
AULOCOITANES A'ENEIELIEN ..o 8
IMIISE €N MAKFCRNE ...ttt e e et e e e s e e steeneesraenreeneeas 9
Mise en Marche gENEIalE ..........cocveiieii e 9
1 =] 1= o USSR 10
€ =T 0[O T: (o [T TSP OTPR TP 11
SPACITICALIONS ......uieiiee et et e e s reesaeenaennes 12
TSy (=0 (TS o TS 14
Boites basculantes P-1624 et P-1824 .........cccccooeviieieeie e 14
Boites basculantes P-51624 et P-51824 ..........cccccccveieiiieieeie e 16
Boites basculantes P-1648 et P-1848 .........cccccoveiiieiieie e 19
Boites basculantes P-51648 et P-51848 ..........cccccocviieiiiiiiee e 21
Boites basculantes P-1672 €t P-1872 ........cccocveieiieiiee e 24
Boites basculantes P-51672 et P-51872 ........ccccccevveieiiiiieee e 27
Toits de vinyle et d'acier galvanisé...........cccoceveviveie i, 30
Cylindre télescopique #110-00471 .......ccccoveveiieiieere e 31
MOYEUX HBOOL ...ttt 32
LI o] 7 U0 [0 (ot = Vo -SSR 33
(CT- = o | LSS 34






INTRODUCTION

FELICITATIONS!

Nous vous remercions d'avoir choisi PRONOVOST.
Nous sommes persuadés que notre produit vous
fournira la qualité, la performance et la fiabilité qui
ont établi notre renommée.

Ce manuel & été préparé a votre intention pour vous
permettre de bien comprendre le fonctionnement de
votre nouvelle boite. Il contient plusieurs renseigne-
ments importants qui vous aideront & en obtenir un
excellent rendement, pendant de nombreuses années.

Veuillez donc lire ce manuel au complet avant d'utili-
ser votre boite, et conservez-le pour références futures.

Avant de mettre la machine en opération, vous et toute
autre personne ayant a opérer la boite devez vous
familiariser avec les recommandations de sécurité et
d'opération. Lisez attentivement, soyez certain de
comprendre et suivez ces recommandations.

Dans ce manuel, le c6té droit et le coté gauche sont
désignes tels que lorsque vous étes debout a l'arriére
de I'équipement et que vous lui faites face.

Si vous avez des questions ou si vous désirez plus
d'informations concernant cet équipement, veuillez
communiquer avec votre concessionnaire PRONO-
VOST.

Prenez MAINTENANT quelques instants pour
inscrire le modéle, le numéro de série et la date d'achat
de votre remorque dans I'espace prévu a cet effet.

Lors de la commande de pieces, PRONOVOST
requiert ces informations afin de vous offrir un service
rapide et efficace. Utilisez des piéces de rechange

PRONOVOST lorsque le remplacement de celles-ci
est nécessaire. Pour commander, adressez-vous a
votre concessionnaire le plus prés, fournissez-lui les
renseignements inscrits ci-dessous et dites-lui de
quelle facon I'envoi des piéces doit étre fait.

Le modéle et le numéro de série sont inscrits sur la
plaque montrée a la figure 1.

P

i ATTINTHE

Figure 1

MODELE: &
NO. DE SERIE: &
DATE D'ACHAT: &




SECURITE

SECURITE GENERALE

LORSQUE VOUS VOYEZ CE SYMBOLE

ATTENTION!

SOYEZ VIGILANT
VOTRE SECURITE EST IMPLIQUEE

Ce symbole, k<ALERTE A LA SECURITE» est
utilisé dans ce manuel et sur les étiquettes de sécurité
de la remorque a bascule. Il vous prévient de la possi-
bilité de blessure. Prenez le temps de lire et compren-
dre les mesures de sécurité avant d'opérer cet équipe-
ment.

1)

2)

3)

4)

L'opération consciencieuse est la meilleure assu-
rance contre un accident. Lisez ce manuel attenti-
vement avant d'opérer la remorgque a bascule et
respectez les recommandations qui y sont faites.
C'est une obligation pour le propriétaire de s'assu-
rer que toute personne devant opérer la remorque a
lu ce manuel avant I'opération.

En aucun cas vous ne devez modifier cet équipe-
ment. Toute modification non autorisée peut en
altérer I'efficacité et/ou la sécurité.

Ne jamais opérer cet équipement si celui-ci est
endommagé ou défectueux de quelque maniére
gue ce soit. Faites effectuer les réparations neces-
saires avant l'utilisation.

Assurez-vous que tous les boulons sont en place et
serrés adéquatement. Reférez-vous au tableau de
serrage de la page 33.

5)

Les liquides hydrauliques sous pression peuvent
pénétrer la peau. N' utilisez pas vos mains pour
localiser une fuite d'huile.

SECURITE A L'OPERATION

1)

2)

3)

4)

5)

7)

ATTENTION! Ne surchargez pas votre boite.
N'excédez pas la capacité de charge indiquée dans
les spécifications des pages 12 et 13.

Soyez certain que I'espace autour de I'équipement
est dégagé et qu'il n'y a personne de prés lorsque
I'équipement est en opération.

Ne pas opérer et laisser fonctionner un moteur
dans un endroit non ventilé.

Ne jamais faire d'ajustement, de nettoyage, de
débloquage, de graissage ou autre intervention sur
la machine et ses composantes lorsque le moteur
est en marche sur le véhicule remorqueur. Arréter
le moteur et appliquer le frein de stationnement.
De préférence, la clef d'ignition doit étre enlevée
pour éviter tout démarrage accidentel.

Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous
d'une bonne visibilité en tout temps.

N'oubliez pas de débarrer le panneau approprié
avant le déchargement.

Effectuez vos déplacements prudemment, en
suivant les reglements et le bon sens. Dans le cas
de pneus de service agricole, respectez la vitesse
recommandée par le manufacturier. La vitesse
recommandée sur la route est la vitesse qui permet
un contréle constant de la direction et du freinage.



SECURITE (suite)

SECURITE A L'ENTRETIEN

1) Effectuer I'entretien selon les recommandations
d'entretien contenues dans ce manuel.

2) Avant de travailler sous la plate-forme soulevée
par les cylindres, toujours mettre en place le
support de sécurité fourni avec I'équipement.

3) Si laremorque est attachée au tracteur lors des
travaux d'entretien, assurez-vous que le moteur
n'est pas en marche et de préférence, enlevez la
clef d'ignition.

SECURITE AU TRANSPORT

1)

2)

Sur la route, utilisez les lumieres de sécurité
appropriées et vérifiez les reglements locaux.

Soyez vigilant en ce qui concerne la circulation
routiére. Ne jamais transporter de passager.



AUTOCOLLANTS

LES AUTOCOLLANTS DE SECURITE ~ AUTOCOLLANTS D'ENTRETIEN

Les autocollants de sécurité vous indiquent les en- Les autocollants d'entretien vous aident a repérer les
droits ou vous devez porter une attention particuliere a  endroits ou vous devez huiler et graisser. Reférez vous
votre sécurité. Lisez attentivement chacun d'eux et a la section "Entretien” pour plus de détails.

repérez I'endroit ou ils sont situés sur la remorque. Si
toutefois il arrivait qu'un autocollant de sécurité soit
endommagé, enlevé ou illisible, un nouvel autocollant
doit étre apposé. Chaqgue autocollant est montré,
identifié par un numéro de piéce. Les photos qui
suivent montrent I'endroit ou chacun doit étre apposé.

A ATTENTION = r——

1- FOR SAFE OPERATION, FOLLOW INSTRUCTIONS IN OPERATOR'S
MANUAL.

2- KEEP AWAY FROM TRAILER WHEN HOPPER IS IN OPERATION.

3. IF UNDER TRAILER, PUT SAFETY SUPPORT IN PLACE AND BLOCK

THE WHEELS.

1- POUR UN FONCTIONNEMENT SECURITAIRE, SUIVRE LES Figure 5 Piéce no.: A106
INSTRUCTIONS DANS LE MANUEL D'OPERATION.

2- SE TENIR LOIN DE LA REMORQUE LORSQUE LA BENNE EST EN
OPERATION.

3- EN TRAVAILLANT SOUS LA REMORQUE, METTRE LA PATTE DE
SECURITE EN PLACE ET UTILISER DES CALES POUR BLOQUER LES
ROUES. PA 93-02

Figure 2
Autocollant A Piece no.: A110

Figure 3



MISE EN MARCHE

MISE EN MARCHE GENERALE

1) Il est recommandé d'installer les boites a ensilage
P-1672 et P-1872 sur un wagon 4 roues, d'une
capacité de 15 tonnes et muni d'un balancier
égalisateur.

2) Ajuster la pression des pneus selon la recomman-
dation du fabricant.

3) Installer les roues sur les moyeux.

4) Ajuster les épées du wagon de a 42 1/2" de distance
a l'intérieur.

5) Ajuster I'empattement du wagon a 138" pour le P-
1672 et a 162" pour le P-1872.

6) Installer la plate-forme sur le wagon en laissant
dépasser le sommier d'environ 25" a l'avant.

7) S'assurer que la plate-forme ne touchera pas aux
pneus arriére lors du basculement de la boite pour
le déchargement.

8) Auvec certains modeéles de wagons, vous devrez
surélever la plate-forme sur les sommiers avant et
arriére a l'aide d'espaceurs, de facon a ce que les
pneus ne puissent toucher a celle-ci lors de virages
et du basculement.

9) Boulonner le sommier avant avec le chassis de la
plate-forme.

10) Faire I'assemblage de la boite et I'installation des
panneaux en vous reférant aux dessins contenus
dans ce manuel.

11) Vérifier le bon fonctionnement du panneau arriére
et au besoin modifier I'ajustement avec les
espaceurs.

12) Vérifier la longueur des cébles.
13) Vérifier le bon fonctionnement du systéme de

barrure automatique du panneau et au besoin
I'ajuster.

14) Lubrifier tous les graisseurs avec une graisse tout
usage de bonne qualité.

15) Lubrifier le mécanisme de barrure du panneau
arriere avec une huile de bonne qualité.

16) Installer sur les boyaux des adapteurs qui convien-
nent a votre équipement standard.

17) Vérifiez que tous les boulons soient serrés
adéquatement. Reférez-vous au tableau de serrage
de la page 33.

18) Le cylindre a simple action requiert 14.9 litres (3
1/4 gallons) d'huile.

19) Faire fonctionner le systeme hydraulique pour
soulever et abaisser la plate-forme plusieurs fois,
de facon & chasser l'air qui se trouve dans les
boyaux et le cylindre. Ensuite, vérifier la réserve
d'huile de votre tracteur et en ajouter au besoin.



ENTRETIEN

Avant de travailler sous la plate-forme soulevée par
les cylindres, toujours mettre en place le support de
sécurité fourni avec I'équipement.

1)

2)

3)

4)

Essuyer les graisseurs avec un linge propre avant
d'effectuer le graissage, afin d'éviter d'injecter de
la saleté ou du sable.

Réparer ou remplacer les graisseurs brisés.

Lubrifier tous les graisseurs toutes les 20 heures
d'opération.

Vérifier le serrage des boulons de roues apres les 5
premiéres heures d'utilisation et ensuite toutes les
50 heures d'opération.

5)

6)

7)

8)

-10 -

Lubrifier le mécanisme de barrure du panneau
toutes les 20 heures d'opération.

Vérifier la pression dans les pneus toutes les 50
heures d'opération. L'ajuster selon les recomman-
dations inscrites sur ceux-ci.

Démonter, nettoyer et graisser les roulements a
rouleaux des moyeux une fois par année.

Vérifier le serrage de tous les écrous une fois par
année. Au besoin, les reserrer selon le tableau de
serrage de la page 33.



ENTREPOSAGE

1)

2)

3)

Remiser la bofite dans un endroit frais et sec.

Installer des blocs de bois en dessous des essieux
de fagon a ce que les pneus ne soient pas en
contact avec le sol, et les couvrir si ils sont expo-
sés aux rayons du soleil.

Placer tous les cylindres en position fermée. Ceci
assurera une meilleure protection des tiges de
cylindres contre les intempéries.

4)

5)

6)

7)

-11 -

Nettoyer la boite.

Vérifier les pieces de la boite. Réparer ou rempla-
cer les piéces usées, tordues ou abimées.

Faire les retouches de peinture nécessaires pour
éviter la rouille.

Lubrifier tous les graisseurs avant I'entreposage.



SPECIFICATIONS

BOITE POUR INSTALLATION SUR WAGON

MODELE P-1624 P-1824 P-1648 P-1848 P-1672 P-1872
Capacité sans toit (pi.cu) 242 273 483 545 725 818
Capacité avec toit (pi.cu) - - - - 885 977
Longueur totale de la boite 16’ 18’ 16' 18’ 16’ 18
Largeur avant Tous les modeles: 92 1/2"

Largeur arriére Tous les modeles: 94 1/2"

Largeur totale Tous les modéles: 109"

Hauteur totale 41" 41" 65" 65" 89" 89"
Hauteur totale avec toit - - - - 113" 113"
Section du toit - - - - 24" 24"
Angle de levage Tous les modéles: 53 degrés

Cylindre hydraulique Tous les modeéles: télescopique a 5 sections

Volume d'huile requis Tous les modéles: 3.93 gallons US - 14.9 litres

Dimensions des panneaux de co6té 24" x 96" 24" x 108" | 24" x 96" |24" x 108" | 24" x 96" 24" x 108"
Nombre de panneaux par boite 4 4 8 8 12 12
Porte a grain Standard Standard Standard Standard Option Option
Poids du toit en acier galvanisé (lbs) - - - - 406 464
Poids (lbs) 4548 4744 5024 5265 5500 5780

Wagon recommandé

Tous les modeéles: 12 a 15 tonnes

La conception et les spécifications peuvent étre modifiées sans préavis.

-12-




SPECIFICATIONS

BOITE MONTEE SUR ESSIEU TANDEM

MODELE P-51624 P-51824 P-51648 P-51848 P-51672 P-51872
Capacité sans toit (pi.cu) 242 273 483 545 725 818
Capacité avec toit (pi.cu) - - - - 885 977
Longueur totale de la boite 16' 18 16' 18' 16' 18'
Largeur avant Tous les modéles: 92 1/2"

Largeur arriére Tous les modéles: 94 1/2"

Largeur totale Tous les modeéles: 109"

Hauteur totale 71" 71" 95" 95" 119" 119"
Hauteur totale avec toit - - - - 143" 143"
Section du toit - - - - 24" 24"
Angle de levage Tous les modeéles: 53 degrés

Cylindre hydraulique Tous les modéles: télescopique a 5 sections

Volume d'huile requis Tous les modéles: 3.93 gallons US - 14.9 litres

Dimensions des panneaux de c6té 24" x 96" 24" x 108" | 24" x 96" |24" x 108" | 24" x 96" |24" x 108"
Nombre de panneaux par boite 4 4 8 8 12 12
Porte a grain Standard Standard Standard Standard Option Option
Poids du toit en acier galvanisé (lbs) - - - - 406 464
Poids (Ibs) 6084 6280 6560 6798 7036 7324

Wagon recommandé

Tous les modeéles: Non requis

La conception et les spécifications peuvent étre modifiées sans préavis.

-13-




BOITES BASCULANTES P-1624 & P-1824




BOITES BASCULANTES P-1624 & P-1824

REF.

—
QOVWONOOOOTP,WN= =

WWWWWWWWNNMNNNNNNNNN_2,_2,aaaaaaaaaaa
NOOPLWN_LOOONNOODOPLPWON—,LOOO0OONNOOOOPDWDNN-=

# DE PIECE

120-03091
120-03101
110-17331
160-08181
Std.

Std.
120-03071
120-03081
110-17421
Std.

Std.
110-00401
110-00421
190-04451
190-03831
160-08551
130-23491
Std.

Std.
110-17341
110-14901
Std.
130-09981
Std.

Std.
110-17461
Std.

Std.
51436
51435
110-17431
110-14971
110-08891
110-08911
150-01811
Std.

10216
110-08901
120-03851
160-08541
110-17801
Std.

DESCRIPTION

Chassis
Chassis

Panneau avant..............ccoeevinns
Béquille de sécurité ...................
Goupille fendue 1/4" x 2" Ig........

Rondelle plate 3/4"

Plate-forme
Plate-forme

Axe de chape 1 1/4" x 7" Ig

Graisseur 1/4"-28 droit ..............

Cylindre 5 sections 72"
Axe de chape en bas du cylindre 1 1/2" dia. x 10 1/4" Ig

Axe de chape en haut du cylindre 11/4" dia. X 9 1/8" Ig ..cevvviiiiiiiiiiiiiinns
Boyau hydraulique 3/8" x 240" Ig + 2 adapteurs 8UT08 ..........ccoevvvvieinnnnn.
Boyau hydraulique 3/8" x 258" Ig + 2 adapteurs 8U108 ..........ccocvvvvininnnn.
Poteau avant ............ccovevvieiinnns
Rondelle d'appui du ressort ........
Boulon 7/16" NC x 4" Ig + écrou a blocage de nylon ..........c.cooviiiiiiiininene.
Boulon 7/16" NC x 4 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ............cccceevninnne.
Panneau de c6té ...........c.ceeuennn
Panneau de cO6té ...........c.ceeuennn
Boulon 3/4" NC x 5" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cccoieieiiiiiinnnnnnn.
Crochet de la barrure.................
Boulon 1/2" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cocvieiiiiiinnnnnnn.
Boulon a charrue 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ............

Support de panneau arriére (grain)

Ressort B-616 .......cccecvvvvinvennnn.

Ecrou 1/2"-20 NF

Axe de chape 1/2" x 1 37/64" Ig
Fourchette 1/2"-20 NF ..............
Rod 1/2" forlock ....ccvvvvieininnnns
Rod 1/2" forlock ....ccvvvvieininnnns
Rondelle d’appui du ressort ........
Pivot de la barrure.....................
Axe de chape 3/4" dia. X 3 T/4" Ig ..o
Boulon 3/4" NC x 5 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ............cccoieieinnnne.
Ressort 7/16" x 1 3/4" d.i. x 2 5/8" d.e. X 7 1/2" Ig terviriiiiiiiiiiiiiiiieen
Support en «U» pour ressort.......
Panneau arriére a grain ..............
Poteau du centre ...............c.oe.ee
Poteau arriére ........c.ccvvvieiinnns
Accouplement hydraulique 3/8" a 90 degrés tournant ..........c.covvievieininnnnnn.

-15 -

QTE

P-1624

P-1824

S NN, a2 NDNDNDNDNDENMNMNMDNPDE 00O, | 20NN, 20l ==



BOITES BASCULANTES SUR ESSIEU P-51624 & P-51824




BOITES BASCULANTES SUR ESSIEU P-51624 & P-51824

REF.

—
QOWONOOGPA,WN= =

PP PDIPDPEPPRPWOOWWWWWWWWWWNDNNNNNNNNN=_ A A
AP ON,LPOOOONNGOP,PWON_,PrOOOCO0OONOOOCOPPWON—,~rOCOONOOGP,WOWN =

# DE PIECE

120-03171
120-03191
120-00141
Std.

Std.

Std.
110-00491
130-21111
Std.
110-06411
Std.
190-01671
190-01672
Std.

Std.
160-00661
110-00443
150-00211
Std.

Std.
110-00501
36132
110-00444
R-161148
PN-165161
160-08181
110-17461
Std.
110-17331
110-00401
110-17341
110-14901
110-00421
110-17421
110-00471
110-00441
130-23491
190-04451
190-03831
120-03181
120-03201
Std.

Std.

Std.

51436
51435
110-17431
110-14971

DESCRIPTION QTE

<+ <

o ®

BB

[- 9 o
L] g F T T 1T -
L] g F T T -1
BlOC d'attacChe ... 1T 1
Boulon 3/4" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cocvieiiiiiinnnnnn. 4 4
Goupille fendue T/4" X 3 1/2" 1g «ouiuieieiii e 1T 1
ECrou Crénelé 1 3/4"-5 NC ..uuvviiieeeiiiiiiiiieeeeeseiiieie e e e e e s e e e e e e e enneaeeaens 1 1
MaiN @ VITOIE et e 1T 1
Rondelle plate T 13/16" d.i. X 3" d.€. toviiiiiiiiiii e 1T 1
GraisseUr 1/4"-28 droit «.uueiuiiii i 8 8
£ 0] o] o 7o o U o3 o 3P 1T 1
Boulon 3/4" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cocviiiiiiiiinnnnnnn. 4 4
Cric 8000 Ibs (incluant #12, #13, #14) .o 1 1
Y F= T TAVZ=Y | F= T o LU e o o 1* 1*
Boulon 1/4" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cccvieieiiiiiinnnnnn. 1T 1
Bague de retenuUe 1 .o e 1 1
Coussinet 1 3/4" d.i. X 2" d.€. X 3" Ig terriniiiiiiii e 4 4
Tandem droit SEUI ... 1 1
Essieu de rechange (Soudé) ........ocoiiiiiiiiiiiiii 4 4
Boulon a charrue 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ............ 4 4
Boulon 1/2" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cocvieiiiiiinnnnnn. 2 2
Axe du tandem 1 3/4" dia. X 271 5/8" g .eueiriniiiii e 2 2
Moyeu H-8001 assemblé ......ooiiiiiiii i e 4 4
Tandem droit @ssemblé ... e 1 1
Jante 16.71 X 14-8 boUIONS ....viii e 4 4
Pneu 16.5 X 168.T-TO PliS couiiriiiiii i e aeeaes 4 4
Béquille de SECUITE ... e e e 1T 1
ST0] o] oo g Mo [N o =T oY a1 U -1 1= 2 2
RoNdelle plate /4 e e 1 1
PanN@aU @Vant .....o.ciiii i 1T 1
Axe de chape en bas du cylindre 1 1/2" dia. X 10 1/4" Ig cevcvvviiiiiiiiiiiinnnns 1 1
Panneau de COTE ....oiuiiii i 4 -
Panneau de COTE ....oiuiiiii i e - 4
Axe de chape en haut du cylindre 1 1/4" dia. X 9 1/8" Ig «cevvvvviiiiiiiiiiinnns 1 1
Axe de chape 1T T/4" X 7" 1g oo e 2 2
CyliNdre B SECTIONS 7 2™ ..ottt iy 1 1
Chassis du tandem gauUChE .....cuiiiiii e 1 1
Rondelle d'appui dU reSSOrt ....uiiiii i e 1T 1
Boyau hydraulique 3/8" x 240" Ig + 2 adapteurs 8UT08 ..........ccocvvvvininennn. 1 -
Boyau hydraulique 3/8" x 258" Ig + 2 adapteurs 8UT08 ..........ccocvvviininnnn. -1
PlatE-fOrME et e 1 -
PlatE-fOrME et e -1
Boulon 7/16" NC x 4 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon .............ccceevvennne. 8 8
Boulon 7/16" NC x 4" Ig + écrou a blocage de nylon ..........c.cooviiiiiiinininnne. 6 6
LS TT T ol = G 1 P 2 2
Axe de chape T/2" X T 37/64" Ig «.oueeieiiii e 1 1
Fourchette 1/2"-20 NF ..o e aas 1T 1
ROd 1/2" fOr I0CK v e 1T -
ROd 1/2" fOr I0CK v e -1



BOITES BASCULANTES SUR ESSIEU P-51624 & P-51824

REF. # DEPIECE DESCRIPTION QTE
3 3
L? Te]
o o
45 110-08891 Rondelle d’appui dU reSSOIT ....uiuiiiiii i e aaeenes 1T 1
46 110-08911 Pivot de 18 Darmure ... e 1 1
47 150-01811 Axe de chape 3/4™ X 3 T/4" 1g e 1 1
48 Std. Boulon 3/4" NC x 5 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ............cccoieievnnnne. 1 1
49 Std.  ECTOU 1/2"-20 NF oeieiiiiiiiiiie e e e ettt e e e e e ettt e e e e e e ettt e e e e e e e s sesneaeeeeaeaas 2 2
50 110-08901 5107 o] o o) o A= A TR BN o Yo U] gl Y1 To] o S 1 1
51 10216 Ressort 7/16" x 1 3/4" d.i. x 25/8" d.e. X 7 1/2" Ig terviiiiiiiiiiiiiiiiiieens T 1
52 Std. Boulon 5/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ............ccccvevnennne. 2 2
53 Std. Boulon 3/4" NC x 5" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cccoieieiiiiinennnnn. 2 2
54 130-09981 Crochet de 18 DarmUrE ...u. e e 2 2
55 Std. Boulon 1/2" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cocvieiiiiiinnnnnn. 2 2
56 120-03851 Panneau arrire @ grain .o.uo.ieie ittt et 1 1
57 110-17801 o == TU =T =Y o 2 2
58 160-08541 (o] == TU e LU o =Y o - PP 2 2
59 160-08551 POTEAU AVaANT ¢ .ttt 2 2
60 Std. Accouplement hydraulique 3/8" a 90 degrés tornant .........cccoeevvvvivieiinnnnnn.

* = non vendue séparément

-18 -



BOITES BASCULANTES P-1648 & P-1848




BOITES BASCULANTES P-1648 & P-1848

REF.

—
QOVWONOOOOTP,WN= =

PPPWWOWWWOWWWWWWWWNNMNDNNNNNNNN=_2 22 aaaaaaa
N-=0Q0O000ONOTOOPLWN—_O0OOONOOODOOOOTPALPWN—,LOOO0CONOOOOPWWN=

# DE PIECE

120-03091
120-03101
110-17331
160-08181
Std.

Std.
120-03071
120-03081
110-17421
Std.

Std.
110-00401
110-00421
160-08171
110-17341
110-14901
160-08201
120-03861
120-03851
110-17441
Std.
160-08161
130-09981
110-17381
Std.

Std.
51436
51435
110-17431
110-14971
110-08891
110-08911
150-01811
Std.

Std.
10216
110-08901
110-17451
Std.

Std.

Std.
190-04451
190-03831
130-23491
Std.

Std.

Std.

DESCRIPTION QTE

(o] o]

S @

i
L] g F T T 1T -
L] g F T T -1
PanNEaU AVaANT ... .ttt 2 2
Béquille de SECUIITE ... e e e 1T 1
Goupille fendue T/4™ X 2 1g «uuiniii e 5 b
RoNdelle Plate /4 e e 1 1
PlatE-fOIMIE ot e 1 -
PlatE-fOIMIE ot e -1
Axe de chape 1T T/4" X 7" 1g i 2 2
GraiSSeUr T/4" =28 droit .uuue i 8 8
Cylindre B SECTIONS 7 2™ ..ot 1 1
Axe de chape en bas du cylindre 1 1/2" dia. X 10 1/4" Ig cevcvvviiiiiiiiiiiinnnns 1 1
Axe de chape en haut du cylindre 1 1/4" dia. X 9 1/8" Ig «cevvvvviiiiiiiiiiinnns 1 1
POTEAU AVaANT ...ttt 2 2
PanneEau de COTE ...uiuiitiiiii i e 8 -
PanneEau de COTE ...uiuiitiiiii i e - 8
o == TU =T =Y o 2 2
Panneau arriere (Naut) .......cooiiiiiiii e 1 1
Panneau arriére a grain (bas) .......ccooiiiiiiiii 1 1
510 o] oo @ Mo [ Y e Yol & (= I=1 1 1= S 2 2
Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig+ écrou a blocage de nylon et rondelle plate .... 2 2
Renfort du toit au MilIEU ....ouiii i 1 1
Crochet de 18 DarmUIE ...u. e e eas 2 2
[0 == TU e LU o =Y o - P 2 2
LS TT T ol = G 1 P 2 2
Boulon 5/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..............cceevvnnne. 2 2
Axe de chape T/2" X T 37/64" Ig «.oueeieiii i 1 1
Fourchette 1/2" -20 NF ..o e aas 1T 1
RO 1/2" fOr 0CK v e 1T -
RO 1/2" fOr 0CK v e -1
Rondelle d'appui dU reSSOrt ....uiiiii i e 1T 1
Pivot de 1@ barrure ... 1 1
Axe de chape 3/4™ X 3" 1/ 1g e 1 1
Boulon 3/4" NC x 5 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ............cccoveievnnnne. 1 1
ECrOU 1/2"-20 NF oiiiiiiiitiiiee e e e e ettt e e et e e e e e e ettt e e e e e e e et eeeeeaaaaas 2 2
Ressort 7/16" x 1 3/4" d.i. x 25/8" d.e. X7 1/2"Ig «eeviiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeanen 1T 1
5107 o] oo g M= A NRCL U SN o Yo U] gl Y1 Yo o S 1 1
o] = T- T =T =Y o =T o T 1 ) 2 2
Boulon 7/16" NC x 4 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon .............cccevvnnnne. 10 10
Boulon 7/16" NC x 4" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cccviiiiiinnnn. 12 12
Boulon 1/2" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon .........c.cooooiiiiiiiinne. 2 2
Boyau hydraulique 3/8" x 240" Ig+ 2 adapteurs 6U108 .........cccevvvvvviennnnnn. 1 -
Boyau hydraulique 3/8" x 258" Ig+ 2 adapteurs 6U108 .........cccevvvvvvininnnnn. -1
Rondelle d'appui dU reSSOrt ...uiiiii i i e 1T 1
Boulon 3/4" NC x 5" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cocoieiiiiiiinnnnnnn. 2 2
Boulon a charrue 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ............ 6 6
Acouplement hydraulique 3/8" a 90 degrés tournant ...........cocevviiiiiiiinnnnns 1 1

-20 -



BOITES BASCULANTES SUR ESSIEU P-51648 & P-51848

Ny
-4

\‘\L

@%\J/




BOITES BASCULANTES SUR ESSIEU P-51648 & P-51848

REF.

—
QOVWONOOOOTP,WN= =

PP PDPOWOOWWOWWWWWWWWNNDNDNDNNNNNNNN=_,2 2o
WN- 00V ONOODAAPLWN-_O0OOONOOODOODOOPALPWON—,LOOO0OONOOOOPDWWN=

# DE PIECE

120-03171
120-03191
110-17331
160-08181
Std.

Std.
120-03181
120-03201
110-17421
Std.
110-00471
110-00401
110-00421
160-08171
110-17341
110-14901
160-08201
120-03861
120-03851
110-17441
Std.
160-08161
130-09981
110-17381
Std.

Std.
51436
51435
110-17431
110-14971
110-08891
110-08911
150-01811
Std.

Std.
10216
110-08901
110-17451
Std.

Std.

Std.
190-04451
190-03831
130-23491
Std.

Std.

Std.
PN-165161

DESCRIPTION

L] g F T T
L] g F T T
Pann@aU @Vant .....o.ciiiii i
Béquille de SECUIITE ... e e e
Goupille fendue T/4™ X 2 1g «uuiniii e
RoNdelle Plate /4 e e
PlatE-fOIMIE ot e
PlatE-fOIMIE ot e
Axe de chape 1 1/4" dida. X 7" 1g .oouiieiiiii i
GraiSSeUr T/4" =28 droit .uuue i
CyliNdre B SECTIONS 7 2™ .ottty
Axe de chape en bas du cylindre 1 1/2" dia. x 10 1/4" . .ioiiiiiiiiiiiiiiiiieen,
Axe de chape en haut du cylindre 1 1/4" dia. x 9 1/8" . .ioiiiiiiiiiiiiiiiiiie,
POtEAU AVANT ..ot
Panneau de COTE ..ot e e
Panneau de COTE ..ot e e
o) (T U T -1 £ PP
Panneau arriere (Naut) .......cooiiiiiiii e
Panneau arriére a grain (bas) .......ccooiiiiiiiii
510 o] oo @ Mo [ Y e Yol & (= I=1 1 1= S
Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig+ écrou a blocage de nylon et rondelle plate ...
Renfort du toit au MilIEU ....ouiii i
Crochet de 18 DarmUIE ...u. e e eas
POteaU dU CENTIE ..vieiii ittt e e aee e
LS TT T ol = G 1 P
Boulon 5/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..............cceevvnnne.
Axe de chape T/2" X T 37/64" Ig «.oueeieiii i
Fourchette 1/2" -20 NF ..o e aas
RO 1/2" fOr 0CK v e
RO 1/2" fOr 0CK v e
Rondelle d'appui dU reSSOrt ....uiiiii i e
Pivot de 1@ barrure ...
Axe de chape 3/4™ X 3" 1/ 1g e
Boulon 3/4" NC x 5 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ............cccoveievnnnne.
ECrOU 1/2"-20 NF oiiiiiiiitiiiee e e e e ettt e e et e e e e e e ettt e e e e e e e et eeeeeaaaaas
Ressort 7/16" x 1 3/4" d.i. x 25/8" d.e. X7 1/2"Ig «eeviiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeanen
SUPPOrt €N «U» POUE TESSOIT 1.ttt ettt eaeeaeean
Poteau arriere Naut......ooiiiii e
Boulon 7/16" NC x 4 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon .............cccevvnnnne.
Boulon 7/16" NC x 4" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cccviiiiiinnnn.
Boulon 1/2" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon .........c.cooooiiiiiiiinne.
Boyau hydraulique 3/8" x 240" Ig + 2 adapteurs 6UT08 ..........ccocvvvvivinnnn.
Boyau hydraulique 3/8" x 258" Ig + 2 adapteurs 6UT08 ..........ccccvvvvinnnnnn.
Rondelle d'appui dU reSSOrt .....uiiiii i e aas
Accouplement hydraulique 3/8" a 90 degrés tournant ..........ccccvvvevieiinnnnnn.
Boulon a charrue 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ............
Boulon 3/4" NC x 5" Ig + écrou a blocage de nylon .........c.c.cooiiiiiiiinne.
Pneu 16.5 X 168.T-TO PliS couiiriiiiii i e e e aeeaes

QTE

— P-51648

N
N_\AN_\_\_\_\_\I_\_\NN[\)N_\NN_\_\NQ)IN_\_\_\mN_\I_\m_\N_\IP_51848



BOITES BASCULANTES SUR ESSIEU P-51648 & P-51848

REF.

44
45
46
47
48
49
50
51

51

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

62
63
64

*

# DE PIECE

R-161148
110-00444
36132
110-00501
Std.
160-00661
150-00211
110-00443
N.I.

Std.

Std.
190-01672
190-01671
Std.
110-06411
110-00491
130-21111
Std.

Std.

Std.
120-00141
110-00441

DESCRIPTION

Jante 16.71 X T4-8 DOUIONS .uiiiiiii i e aaaae s
Tandem droit @SSEMDIE ......viiiiiiii

Moyeu H-8001 assemblé

Axe du tandem 1 3/4" dia. X 21 5/8" Ig .cueiueiiiii e
Boulon 1/2" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon .........cooooiiiiiiiiiiiininnn,

Coussinet 1 3/4" d.i. x 2" d.e. x 3" Ig
Essieu de rechange (soudé)
Chassis du tandem droit
Tandem gauche assemblé
Bague de retenue 1"

Boulon 1/4" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cocoviiiiiiiiiiininnn,
ManNIVEIe AU CriC .. e e eanens

Cric 8000 Ibs (incluant #52,#53,#54)
Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon

E5] 87 o] o Yo o LU 1 o o

Main a virole

Rondelle plate 1 13/16" d.i. X 3" d.€. iiviiiiiiii i
ECrou Crénelé 1 3/4"-5 NC ...ovneeeeeeee e

Goupille fendue 1/4" x 3 1/2" Ig

Boulon 3/4" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cocvieieiiiiiinennnnn.
BlOC d'attaChe ...vee e
Chassis du tandem gauUChE .....cuiiiiiii e

= non vendue séparément

-23-

P-51648

QTE



BOITES BASCULANTES P-1672 & P-1872




BOITES BASCULANTES P-1672 & P-1872

REF.

—
QUOVWOONOOOOITOAA PR P,WWN= =

PPPWOWOWOWWWWWWWNNNMNNNNNNNN=_2 22 aaaa
N 0O0O0ONOOOOPWN—_~rOOQOOONOOOPPWN—,LrOOONOOOPRON -

# DE PIECE

120-03091
120-03101
110-17331
110-17341
110-14901
110-17351
110-14911
110-17361
110-14891
120-03071
120-03081
120-03821
120-03831
110-17231
110-17221
160-08161
160-08181
160-08171
110-17371
110-17381
110-17391
110-17401
160-08201
190-04391
Std.
110-00401
110-00421
110-17421
Std.
Std.
130-23491
Std.
190-04451
190-03831
Std.
Std.
Std.
Std.
Std.
130-09981
Std.
Std.
Std.
130-21901
150-03581
Std.
Std.
Std.

DESCRIPTION QTE
N N
©
i

L] g F T T 1T -

L] g F T T -1

PanNEaU AVaANT ... .ttt 2 2

PanneEau de COTE ...uiuiiniiiii e 8 -

PanneEau de COTE ...uiuiiniiiii e - 8

Panneau de COTé haut arri€re .......ccvieiiiiiiiii e 2 -

Panneau de COTé haut arri€re .......ccvieiiiiiiiii e - 2

Panneau de cOté haut avant ........ccviiiiiiiii e 2 -

Panneau de cOté haut avant ........ccviiiiiiiii e - 2

PlatE-fOIMIE ot e 1 -

PlatE-fOIMIE ot e -1

= g LT T 1 1T o T PP 1T 1

Pivot du panneau arriére gauche ... 1 1

LG L] LT =T o 1T 1

RENTOIt dU 00t .o vttt 1T 1

Renfort du toit MilIEU .. ..o.ie e 1 1

Béquille de SECUIITE ... e e e 1T 1

POTEAU AVaANT ¢ .ttt 2 2

Poteau avant haut ... ....cooiiiiiii e 2 2

POTEAU MIlIBU vt 2 2

Poteau milieU haut ..o e 2 2

POtEAU armiEre NaAUL .. ..ii it aa e 2 2

o == TU =T =T 2 2

L0 1o [Tt 17 S 1A o S 2 2

Cylindre B SECTIONS 7 2™ ..ot e i 1 1

Axe de chape en bas du cylindre 1 1/2" dia. X 10 1/4" Ig cevcvvviiiiiiiiiiiinnnns 1 1

Axe de chape en haut du cylindre 1 1/4" dia. x 9 1/8" Ig cevvvviiiiiiiiiiiinnnns 1 1

Axe de chape 1 1/4" dida. X 7" 1g .eouiieiiiiii i 2 2

GraisseUr 1/4™-28 droit ..o 5 b

Goupille fendue T/4™ X 2" 1g «uuiniii e 5 b

Rondelle d'appui dU reSSOrt ....uiiiii i e e 1T 1

Accouplement hydraulique 3/8" a 90 degrés tournant ..........c.covvvevieininnnnnn. 1 1

Boyau hydraulique 3/8" x 240" Ig + 2 adapteurs 8UT08 ..........ccocvvvvininnnnn. 1 -

Boyau hydraulique 3/8" x 258" Ig + 2 adapteurs 8U108 ..........ccecvvvvininnnnn. -1

Boulon 3/4" NC x 5 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ............cccoveieinnnne. 1 1

Rondelle plate B/4 .o 1 1

Boulon 7/16" NC x 4 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon .............cccevennnne. 12 12

Boulon 7/16" NC x 4" Ig + écrou a blocage de nylon ............ccoviiiennnnnnn. 16 16

Boulon 1/2" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon .........c.cocooiiiieiiiinne. 2 2

Crochet de 18 DarmUre ...u e 2 2

Maillon d'attache 3/8" + axe de chape et goupille .......cccovviiiiiiiiiiiiiiinen., 4 4

SEITE CADIE T/4 o e 8 8

Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ... 4 4

Espaceur pour le pivot du panneau arri€re .......c.oooviieiiiiiiiii i i eaes 8 8

Coussinet d'acier 1" d.e. X 3/4" d.i. X 2 3/4" Ig cvveiriiiiiiiiiiic e 2 2

Boulon 3/4" NC x 4" Ig + rondelle frein .......c.coiiiiiiiiiii e 2 2

Boulon 7/16" NC x 3 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ... 4 4

Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cccvieieiiiiennnnnn. 4 4

-25-



BOITES BASCULANTES P-1672 & P-1872

REF.

43
44
45
46
47
48
49
50
50
51
52
53
54
55
56

# DE PIECE

Std.

Std.

Std.
51436
51435
Std.
110-08891
110-17431
110-14971
110-08901
10216
150-01811
110-08911
120-03832
120-03841

DESCRIPTION QTE

N [

5 ®

i od
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........ccocvvieiinnnnen. 4 4
Boulon 5/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ............coccevivennen. 2 2
RESSOIT B-B1 6 ..ottt it 2 2
Axe de chape 1/2" X 1 37/64" Ig ceuini i e 1 1
Fourchette 1/2"-20NF ..o e 1 1
ECroU 1/2"-20 NF .iiiiiiiiiiitiee e e et 2 2
Rondelle d'appui dU reSSOIt «..uuiuiiiiii i e e 1 1
[0 Yo I 17 oY G o Yo < 1 -
[0 Yo I 17 oY G o Yo < -1
1] o] oo aN=Ta NRC U SO o o TN ] gl £ =T 1-To] o AP 1 1
Ressort 7/16" x 1 3/4" d.i. x 25/8" d.e. X 7 1/2" g ceeiiriiiiiiiiiiiiieen, 1T 1
Axe de chape 3/4" dia. X 3 T/4" Ig e 1 1
Pivot de 1@ barrure ... 1 1
Pivot du panneau arriere droit .....ooevieiiii i 1 1
POt @ Grain oottt opt. opt.

-26 -



BOITES BASCULANTES SUR ESSIEU P-51672 & P-51872




BOITES BASCULANTES SUR ESSIEU P-51672 & P-51872

REF.

—
OCOWONOODDCITRDWWN = o

PPPWOWOWOWWWWWWWNNNMNNNNNNNN=_2 222
N 000N PWN—_~rOCOOONOOOPPWN—_,LrOOONOOOPRON =

# DE PIECE

120-03171
120-03191
110-17331
110-17341
110-14901
110-17351
110-14911
110-17361
110-14891
120-03181
120-03201
120-03821
120-03831
110-17231
110-17221
160-08161
160-08181
160-08171
110-17371
110-17381
110-17391
110-17401
160-08201
190-04391
110-00471
110-00401
110-00421
110-17421

Std.

Std.
130-23491

Std.
190-04451
190-03831

Std.

Std.

Std.

Std.

Std.
130-09981

Std.

Std.

Std.
130-21901
150-03581

Std.

Std.

Std.

DESCRIPTION QTE

<+ <

o ®

BB

o o
L] g F T T 1T -
L] g F T T -1
PanNEaU AVaANT ... .ttt 2 2
PanneEau de COTE ...uiuiiniiiii e 8 -
PanneEau de COTE ...uiuiiniiiii e - 8
Panneau de COTé haut arri€re .......ccvieiiiiiiiii e 2 -
Panneau de COTé haut arri€re .......ccvieiiiiiiiii e - 2
Panneau de cOté haut avant ........ccviiiiiiiii e 2 -
Panneau de cOté haut avant ........ccviiiiiiiii e - 2
PlatE-fOIMIE ot e 1 -
PlatE-fOIMIE ot e -1
= g LT T 1 1T o T PP 1T 1
Pivot du panneau arriére gauche ... 1 1
LG L] LT =T o 1T 1
RENTOIt dU 00t .o vttt 1T 1
Renfort du toit MilIEU .. ..o.ie e 1 1
Béquille de SECUIITE ... e e e 1T 1
POTEAU AVaANT ¢ .ttt 2 2
Poteau avant haut ... ....cooiiiiiii e 2 2
POTEAU MIlIBU vt 2 2
Poteau milieU haut ..o e 2 2
POtEAU armiEre NaAUL .. ..ii it aa e 2 2
o == TU =T =T 2 2
CablE /A 2 2
Cylindre B SECTIONS 7 2™ ..ottt 1 1
Axe de chape en bas du cylindre 1 1/2" dia. X 10 1/4" Ig cevcvvviiiiiiiiiiiinnnns 1 1
Axe de chape en haut du cylindre 1 1/2" dia. X 9 1/8" Ig «cevvvviiiiiiiiiiiinns 1 1
Axe de chape 1T T/4" X 7" 1g oo 2 2
GraisseUr 1/4™-28 droit ..o 8 8
Goupille fendue T/4™ X 2" 1g «urinii i 5 b
Rondelle d'appui dU reSSOrt ...uiiiii i e e 1T 1
Accouplement hydraulique 3/8" a 90 degrés tournant ..........c.covevvevieininnnnnn. 1 1
Boyau hydraulique 3/8" x 240" Ig + 2 adapteurs 8UT08 ..........ccocvvvvininnnnn. 1 -
Boyau hydraulique 3/8" x 258" Ig + 2 adapteurs 8U108 ..........ccecvvvvininnnnn. -1
Boulon 3/4" NC x 5 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ............cccoveieinnnne. 1 1
Rondelle plate B/4 .o 1 1
Boulon 7/16" NC x 4 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon .............cccevennnne. 12 12
Boulon 7/16" NC x 4" Ig + écrou a blocage de nylon ............ccoviiiennnnnnn. 16 16
Boulon 1/2" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon .........c.cocooiiiieiiiinne. 2 2
Crochet de 18 DarmUre ...u e 2 2
Maillon d’attache 3/8" + axe de chape et goupille .......cccooviiiiiiiiiiiiiinnnn, 4 4
SEITE CADIE T/4 o e 8 8
Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ... 4 4
Espaceur pour le pivot du panneau arri€re .......c.oooviieiiiiiiiii i i eaes 8 8
Cousinnet d'acier 1" d.e. x 0.765 d.i. X 2 3/4" Ig «eeviviiiiiiiiiiiiiieeeeee 2 2
Boulon 3/4" NC x 4" Ig + rondelle frein .......c.coiiiiiiiiiii e 2 2
Boulon 7/16" NC x 3 1/2" Ig +écrou a blocage de nylon et rondelle plate .... 4 4
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle plate .......c.covieiiiiiiiiiiiiiie e 4 4

-28-



BOITES BASCULANTES SUR ESSIEU P-51672 & P-51872

REF. # DEPIECE DESCRIPTION

3

10

[- 9
43 Std. Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ............cccoeeievnnnne. 4
44 Std. Boulon 5/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon .............ccceevvennne. 2
45 Std. TS TT T ol = G 1 P 2
46 51436 Axe de chape T/2" X T 37/64" Ig «.oueeieiii e 1
47 51435 Fourchette T/2"-20NF ... e 1
48 Std.  ECrou 1/2"-20 NF ..iiiiiiiiee ittt ettt et e e et e e e e e 2
49 110-08891 Rondelle d’appui dU reSSOIT ....uiuiiiiii i e aeeens 1
50 110-17431 RO /2" 08 TOCK «neniiee e 1
50 110-14971 RO /2" 08 TOCK «neniiee e -
51 110-08901 5107 o] oo g A= A NRCL U SN o Yo U] gl =Y 1Yo o 1
52 10216 Ressort 7/16" x 1 3/4" d.i. x 25/8" d.e. X7 1/2" Ig «evvriiiiiiiiiiiiiiiiieens 1
53 150-01811 Axe de chape 3/4" dia. X 3 T/4" Ig ..o 1
54 110-08911 Pivot de 18 Darmure ... e 1
55 120-03832 Pivot du panneau arriere droit ......c.ooeiiiiiiiii e 1
56 120-03841 POItE @ grain couoieiiii i 1
57 R-161148 Jante 16.71 X 14-8 bOUIONS ..c.viiii e 4
58 36132 Moyeu H-8001 assemblé ......coiiiiiiii i e 4
59 110-00501 Axe du tamdem 1 3/4" dia. X 271 5/8" g ceuvrriniiiiiiii e 2
60 Std. Boulon 1/2" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cocviiiiiiinnnnnnn. 2
61 160-00661 Coussinet 1 3/4" d.i. X 2" d.€. X 3" Ig teruiniieiiii e 4
62 150-00211 Essieu de rechange (SOUdE) .....couiuiiiiiiiiii i e e 4
63 110-00443 TanNdem droit SEUI ...uei i 1
64 PN-165161 Pneu 16.5 X 16.71 = 1O PlIS ouiuiritiiii it ens 4
65 110-00444 Tandem droit @sSembI€ ..ot 1
66 130-21111 Rondelle plate T 13/16" d.i. X 3" d.€. civiiiiiiiiiii e 1
67 110-00491 Y =TT o TR V2T o[- S 1
68 Std. ECrou Crénelé 1 3/4"™ -5 NC ..oouuuniiiiiiee ettt e e e e eeaes 1
69 Std. Boulon 3/4" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cocviiieiiiiiinnnnnn. 4
70 190-01672 Y F= T TAVZ=Y | F= T o LU e o o P 1% 1
71 Std. Boulon 1/4" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cccoieiiiiiinennnnn. 1
72 Std. Bague de retenUE T .o 1
73 190-01671 Cric 8000 lbs (incluant #70,#771 €t #72) couuiiiiiiiii i 1
74 120-00141 2] o ToTie -1 i - T 1 T 1
75 Std. Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon .............ccceevvnnne. 4
76 110-06411 £ o] oo o U o3 o 3 1
77 Std. Goupille fendue T/4™ X 3 1/2" 1g. cueueieie i 1
78 110-00441 Chassis du tandem gauUChE .....cuiiiiii e 1

* = non vendue séparément

-29-

o
—
m



TOITS POUR LES BOITES BASCULANTES

OCOOWONNODGORDWNN—=

# DE PIECE

190-03821
190-03791
190-04401
190-04411
160-07091
190-03771
190-03781

Std.
130-21891
130-17541
130-17521
130-17981
130-17522
130-17531
130-17511
130-17971
130-17512

Std.

P—-1672TV
P—-1872TV

P—-1672TAG
P—-1872TAG

DESCRIPTION
>
S
®
o
Toit de T0IlE «nneiie i e 1
Toit de T0IlE «nneii e e -
Corde de Nylon 5O Ig «.uneiii i 1
Corde de Nylon B4 Ig ... -
Support de [a toile ..o s 5
Fer angle pour toit de toile .......ooieiiiii i 2
Fer angle pour toit de toile .......ooieiiiii i -
Boulon 7/16" x 1" Ig + écrou a blocage de nylon .........ccocvviiiiiiiiiinnans 10
TOit dE 1018 oo e -
Fer angle pour toit de téle arriére gauche .........ccovviiiiiiiiiiiiiiiiiens -
Fer angle pour toit de téle arriére gauche .........cocevviiiiiiiiiiiiiiiiiens -
Fer angle pour toit de téle arriére droit .........ccooeviiiiiiiiiiiiiiies -
Fer angle pour toit de téle arriére droit .........ccooeviiiiiiiiiiiiiiies -
Fer angle pour toit de téle avant gauche ...........cocoviiiiiiiiiiiiiiinns -
Fer angle pour toit de t6le avant gauche ...........cccoviiiiiiiiiiiiiiininns -
Fer angle pour toit de téle avant droit ..........ccoeiiiiiiiiiii i -
Fer angle pour toit de téle avant droit ..........ccoeiiiiiiiiiii i -

Boulon 5/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ... -

-30-

- . P-1872TV

r ON G O —

P-1672TAG

-, =2 NO .

-

44

QT

m

P-1872TAG

-, 00O .

-

-



CYLINDRE TELESCOPIQUE 110-00471

REF. # DE PIECE

1 51586
2 51595
3 110-00472
NI* 51597
NI* 51589

NI= Non illustré

N \
4IN7 L
NIZdINI4
N /| N /
NIZINIE
NIZIN
ANPIN
N\ N %/—2
- %—7 ’5"7
[~ % | \
NIG
AR
i E—— mls N
‘ A N
BNANLN 3
s ,
G
! I
___________ © o ____|
DESCRIPTION
[ F-Tod o3 o] o [N PR
LI = PP
Base filletBe .ouviniii it
Ensemble de joints étanches du cylindre ..o
Ensemble de joints étanches du raccord ........coeviiiiiiiiiiiii i

-31-



-—
QUOVWoONOOGPA,WN =

MOYEU HB8001 (36132

REF.

_
N =

# DE PIECE

Std.
36114
36116

Std.
36118
36120
36135
36122
36123
361256
36127
36129

DESCRIPTION

Goupille fendue 3/T16" X 2 T/ 2 o
CapUCNON 3.1 8D B ottt i e
ECIOU CrENEIE 1" = 14 oo
Rondelle plate 1M .o e e
Roulement a rouleau Timken: couronne no. LM 501349 .........cciiiiiiiiiiiiiiinnns.
Roulement a rouleau Timken: cuvette no. LM 501310 .....ccooviiiiiiiiiiiiieenen,
ECIOU 0B TOUE B/8™ ..ot e
Goujon de Jante B5/8" X 2 T/8 it
Moyeu seulement HBOO T ...t e aaeas
Roulement a rouleau Timken: cuvette no. LM 506810 .........cccovviiiiiiiiiiiinnnnen.
Roulement a rouleau Timken: couronne no. LM 506849 ...........cccceiiiiiiiinnnn..
Bague d'étanchéité No. CR27 36T ..couiiuiiiiiiii i e

-32-

e e T T o o T 0 o B N W S S S



TABLEAU DE SERRAGE

CHARTE DE SPECIFICATION DES COUPLES DE SERRAGE

Filets UNC et UNF

Grade 2

O

Grade 5

WAWES),

Grade 8* @ @

Dimensions du boulon

Couple de serrage

Couple de serrage

Couple de serrage

Livre pied Newton métre Livre pied Newton metre Livre pied Newton métre
Pouces mm min. max. min. max. min. max. min. max. min. max. min. max.
1/4 6.35 5 6 6.8 8.13 9 11 12.2 14.9 12 15 16.3 30.3
5/16 7.94 10 12 13.6 16.3 17 20.5 23.1 27.8 24 29 325 39.3
3/8 9.53 20 23 27.1 31.2 35 42 475 57.0 45 54 61.0 73.2
7116 11.11 30 35 40.7 47.4 54 64 73.2 86.8 70 84 949 1139
1/2 12.70 45 52 61.0 70.5 80 96 | 1085 130.2 110 132 | 149.2 179.0
9/16 14.29 65 75 88.1 101.6 110 132 | 149.2 179.0 160 192 | 217.0 260.4
5/8 15.88 95 105 | 128.7 1423 150 180 | 203.4 2441 220 264 | 298.3 358.0
3/4 19.05 150 185 | 203.3 250.7 270 324 | 366.1 439.3 380 456 | 515.3 618.3
7/8 22.23 160 200 | 216.8 271.0 400 480 | 542.4 6509 600 720 | 813.6 976.3
1 25.40 250 300 | 338.8 406.5 580 696 | 786.5 943.8 900 1080 | 1220.4 1464.5
11/8 25.58 - - - - 800 880 | 1084.8 1193.3 1280 1440 | 1735.7 1952.6
11/4 31.75 - - - - 1120 1240 | 1518.7 1681.4 1820 2000 | 2467.9 2712.0
13/8 34.93 - - - - 1460 1680 | 1979.8 2278.1 2380 2720 | 3227.3 3688.3
1172 38.10 - - - - 1940 2200 | 2630.6 2983.2 3160 3560 | 4285.0 4827.4
* Des écrous "service dur" doivent étre employés avec les boulons de grade 8.
32 Grade 4T O @ Grade 7T @ Grade 8T @
n [<5] e
§ é g £ E Couple de serrage Couple de serrage Couple de serrage
c = ~
é 8 & 6_‘@ Livre pied Newton métre Livre pied Newton métre Livre pied Newton métre
[a) min. max. min. max. min. max. min. max. min. max. min. max.
M6 UNC 1.00 3.6 5.8 4.9 7.9 5.8 9.4 7.9 12.7 7.2 10 9.8 13.6
M8 UNC 1.25 7.2 14 9.8 19 17 22 23 29.8 20 26 27.1 35.2
M10 UNC 15 20 25 27.1 33.9 34 40 46.1 54.2 38 46 515 62.3
M12 UNC 1.75 28 34 37.9 46.1 51 59 69.1 79.9 57 66 77.2 894
M14 UNC 2.0 49 56 66.4 75.9 81 93 | 109.8 126 96 109 | 130.1 147.7
M16 UNC 2.0 67 77 90.8 1043 116 130 | 157.2 176.2 129 145 | 1748 196.5
M18 UNC 2.0 88 100 | 119.2 136 150 168 | 203.3 227.6 175 194 | 2371 262.9
M20 UNC 2.5 108 130 | 146.3 176.2 186 205 252 277.8 213 249 | 288.6 3374
M8  UNF 1.0 12 17 16.3 23 19 27 25.7 36.6 22 31 29.8 42
M10 UNF 1.25 20 29 27.1 39.3 35 47 47.4 63.7 40 52 54.2 70.5
M12  UNF 1.25 31 41 42 55.6 56 68 75.9 92.1 62 75 84 101.6
M14  UNF 15 52 64 70.5 86.7 90 106 122 1436 107 124 145 168
M16  UNF 15 69 83 935 1125 120 138 | 162.6 187 140 158 | 189.7 214.1
M18  UNF 15 100 117 136 1585 177 199 | 239.8 269.6 202 231 | 273.7 313
M20 UNF 1.5 132 150 | 1789 203.3 206 242 | 279.1 3279 246 289 | 3333 3916

Respectez les couples de serrage inscrits ci-dessus lorsqu'il n'y en a pas d'autre de spécifié.
NOTE: Ces valeurs s'appliquent aux boulons tels qu'ils sont recus de votre fournisseur (secs ou lubrifiés avec une huile a
moteur normale). Elles ne s'appliquent pas si des lubrifiants pour extréme pression sont employés.

-33-




GARANTIE

PRONOVOST garantit a I'acheteur initial que le
produit est exempt de vices de matériaux et de fabrica-
tion, pour une période d'une année a partir de la date
d'achat. Nous remplacerons ou réparerons toutes
piéces défectueuses sans frais si elles nous sont
retournées a notre usine de Saint-Tite, au Québec.

Les frais de transport sont a la charge du client. Cette
garantie n'est pas transférable.

Les cylindres et pneus sont couverts par la garantie du
manufacturier.

Toutes piéces de rechange d'origine achetées sont
couvertes par une garantie de trois mois.

La présente garantie ne s'applique pas si le produit a
été modifié, si le bris est causé par un accident, par
une opération non conforme aux instructions, par de la
négligence, par un abus ou si I'entretien n'a pas été
effectué tel que spécifié.

Notre obligation de garantie se limite au remplace-
ment ou a la réparation de la piéce défectueuse.
PRONOVOST n'assume aucune responsabilité en ce
qui a trait aux dommages directs ou indirects de toutes
sortes.

-34-






This manual is also available in English.
Please call.

(Pronovost

INNOVATION - EXCELLENCE

LES MACHINERIES PRONOVOST INC.

260, route 159,

Saint-Tite, Québec, Canada, GOX 3HO

Tél.: (418) 365-7551, Fax: (418) 365-7954
www.pronovost.qc.ca



	#2001 à #2047

	Retour index boites basculantes
	P-1624, P-1824
	P-51624, P-51824
	P-1648, P-1848
	P-51648, P-51848
	P-1672, P-1872
	P-51672, P-51872
	TOITS POUR BOITES BASCULANTES
	110-00471
	36132 (MOYEU H8001)
	Manuel année suivante
	Manuel année précédent

